
Wycieczka  do  Warszawy  klasy
1b

14  maja  2014r.  pojechaliśmy  na  naszą
pierwszą klasową wycieczkę – do Warszawy .
Wraz z naszą klasą pojechały, jako opieka
pani wychowawczyni Dorota Andrzejewska –
Marzec  oraz  pani  Paulina  Zarębska  –
Denysiuk.

Wyjechaliśmy spod szkoły o godz. 7.30, na miejscu byliśmy o
11.30. Pierwszym punktem wycieczki była wizyta w Centrum Nauki
Kopernik i pokaz w Planetarium. Każdy z nas sam wybierał sobie
miejsca w Centrum, które go interesowały, dzięki czemu wszyscy
zobaczyli  to,  na  co  mieli  ochotę.  Szczególnie  dużym
zainteresowaniem cieszyły się takie stanowiska jak: latający
dywan, „koło chomika”; wielu z nas zobaczyło również wystawę
„Umysł przyłapany”, na której oficjalne otwarcie udało nam się
załapać. Po krótkim, acz efektywnym zwiedzaniu udaliśmy się na
pokaz  w  Planetarium  „Niebo  Kopernika”.  Pomimo  początkowych
trudności technicznych pokaz się odbył, a my przez te 50 minut
jego  trwania  naprawdę  poczuliśmy  się  jak  w  przestrzeni
kosmicznej. W CNK wzbogaciliśmy swoją wiedzę o świecie nauki,
techniki, fizyki i …sztuki.

Następnie udaliśmy się na pyszny obiad do
restauracji „Literatka”. Kiedy wszyscy już
się najedli, zrobiliśmy sobie krótką sesję
fotograficzną  na  tle  stolicy,  po  czym
udaliśmy się do Galerii Zachęta na wystawę
Henryka Tomaszewskiego „Byłem, czego i Wam
życzę”.  Po  drodze  zobaczyliśmy  również
budynek warszawskiej ASP.

W  Galerii  obejrzeliśmy  piękną  wystawę  polskiego  plakacisty
oraz  uczestniczyliśmy  w  warsztatach  z  reklamy  wizualnej  –
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wykonywaliśmy prace plastyczne inspirując się dziełami pana
Tomaszewskiego.  Wizyta  w  galerii  zakończyła  się  malowaniem
plakatów  zachęcających  do  odwiedzenia  tej  właśnie  wystawy.
Prace były bardzo ciekawe i każdy z nas nabył jakieś nowe
umiejętności oraz zapoznał się bliżej ze sztuką plakatu.

Niestety wycieczka dobiegła końca i o 18.30 wyruszyliśmy w
drogę powrotną.

Myślę, że dzięki tej wycieczce zobaczyliśmy i dowiedzieliśmy
się bardzo wielu nowych, ciekawych rzeczy oraz lepiej się
poznaliśmy, a nasza klasą się zintegrowała.

~ Kasia Banasiak I b OSSP
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